



EAN:
5410832156366 (CE)
5410832616167 (HE)

Numéro d'article: 61616
MC: BE

Origine

CountryOfOriginId: Belgique

Appellation légale: Sauce Fromage

Ingrédients

40% huile de colza, eau, vinaigre, sucre, 2% jaune d'OEUF issu d'oeufs de poules élevées au sol, amidon modifié, sel, arômes (contient LAIT), 1% FROMAGE cheddar en poudre, amidon, colorant: caroténoïdes; acidifiant: acide lactique; conservateur: acide sorbique; épaississant: gomme xanthane; extraits d'épices, antioxydant: calcium disodium EDTA.

*Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).
La Le producteur de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Avis de non-responsabilité \(En anglais\)](#)*

Allergènes

Avec +	Peut contenir +/-	Sans pour autant -	Non livrés 0
les céréales contenant du gluten	-	arachides	- pistache
blé	-	soja	- noix de macadamia
seigle	-	lait	+ céleri
orge	-	fruits à coque	- moutarde +/-
avoine	-	amande	- sésame
épautre	-	noisette	- sulfites
kamut	-	noix	- lupin
crustacés	-	noix de cajou	- mollusques
oeufs	+	noix de pécan	-
poisson	-	noix du brésil	-

Valeur nutritionnelle

Poinçons & caractéristiques

Caractéristique	Réclamation sur l'étiquette	
Contient du lactose	Oui	n.v.t
Contient du gluten	Non	n.v.t
Végétalien	Non	n.v.t
Végétarien	Non	n.v.t

Méthode de préparation

prêt-à-manger

Paramètres sensoriques

arôme	kaas
couleur	geel-oranje
goût	kaas
cohérence	dikke saus

Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).
La Le producteur de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Avis de non-responsabilité \(En anglais\)](#)

Conditions de stockage

Trajet	Conditions de stockage	Température (°C)	Période
après production	température ambiante	15 °C - 22 °C	360 jour(s)
<i>Remarque:</i>			
réception grossiste	température ambiante	15 °C - 22 °C	90 jour(s)
<i>Remarque:</i>			
Remarque générale pour tous les conditions de conservation			
Technique de conservation	Acidification		
Consignes d'usage sur l'étiquette			
Consignes de conservation sur l'étiquette	na opening koelbewaren en verbruiken binnen de maand		
Type de date d'expiration	À consommer de préférence avant le		
Date d'expiration de l'emplacement sur l'emballage	fles		

Set microbiologique

après production (moyenne)			
Plate count aerobe	< 300000	UFC/g	
Lactobacillus	< 300000	UFC/g	
levure	< 30000	UFC/g	
champignon	< 3000	UFC/g	

Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).

La Le producteur de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Avis de non-responsabilité \(En anglais\)](#)

Logistique

Hiérarchie logistique

unité de consommation - 5410832156366 - Cheese dip tube Pauwels 1l

unité de vente - 5410832616167 - Cheese dip tube Pauwels 1l

Détails logistiques

unité de consommation

Nom d'article	Cheese dip tube Pauwels 1l
Appellation courte	
EAN	5410832156366
Numéro d'article producteur	61616
Code Intrastat	21039090
Numéro CE	
Emballage (L x l x H)	tube (7cm x 7cm x 27cm)
Quantité estimée	Ne pas remplir
Contenu net	0.95 l
Poids net	0.92 kg
Poids brut	0.978 kg
Poids net égoutté	
Nombre de portions par emballage	
Min nombre de portions dans l'emballage	
Max nombre de portions dans l'emballage	

unité de vente

EAN	5410832616167
Numéro d'article producteur	61616
Emballage (L x l x H)	carton (310mm x 235mm x 290mm)
Poids net	11.04 kg
Poids brut	11.688 kg
Nombre d'unités dans cet emballage	12

Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).

La Le producteur de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Avis de non-responsabilité \(En anglais\)](#)

Matériau d'emballage

tube (7cm x 7cm x 27cm)

Packaging material	Valeur	% de matériaux recyclés	Is recyclable	Remarque
--------------------	--------	-------------------------	---------------	----------

polymère HDPE	50 g	0% de matériaux recyclés	recyclable	
---------------	------	--------------------------	------------	--

carton (310mm x 235mm x 290mm) - 0 SUP

Packaging material	Valeur	% de matériaux recyclés	Is recyclable	Remarque
--------------------	--------	-------------------------	---------------	----------

carton	54 g		recyclable	
--------	------	--	------------	--

Information de contact

Pauwels

Administratif

customer.services@pauwels-sauces.com

+31 (0)3 475 04 75

Spécifications modifiées à 2024-06-06 par le producteur

Spécifications approuvées à 2024-06-06 par le producteur

v1.5.5 prodpp1842236dl2exly1ln4

Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).

La Le producteur de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Avis de non-responsabilité \(En anglais\)](#)